DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação: 001/2025-CGE  

Processo Nº 2025/2417907 

Data: 09/04/2025  

Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Objeto: Fornecimento de energia elétrica para o prédio da Controladoria Geral do Estado. 

Fundamento Legal: Art. 74, I, da Lei Nº 14.133/2021 e Parecer Nº 013/2025-CONJUR.  

Programa de trabalho: 04.122.1297.8338  

Fonte de Recurso: